

Maria Jakobsen ApS
Orøvænget 18, True, 8381 Tilst

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 32 94 40 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Maria Perry Garbow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maria Jakobsen ApS
Orøvænget 18, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 94 40 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Maria Perry Garbow

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.536 kr. mod -35.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af at ejendomsprojektet i associeret virksomhed er under opførelse.

På baggrund af at selskabskapitalen er tabt, har ledelsen iværksat initiativer til retablering af selskabskapitalen via indtjening i associeret virksomhed.

I associeret virksomhed er en del af ejendomsprojektet solgt og de sidste grunde sat til salg. Ledelsen forventer at realisere salget med avancer.

Selskabsdeltagerne vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-5.875	-5.875
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.427	2.333
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.427	-30.893
4 Øvrige finansielle omkostninger	-661	-889
Årets resultat	-6.536	-35.324
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.536	-35.324
Disponeret i alt	-6.536	-35.324

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	610	610
Omsætningsaktiver i alt	610	610
Aktiver i alt	610	610

Balance 30. september

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-104.566	-98.029
	Egenkapital i alt	<u>-24.566</u>	<u>-18.029</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	20.176	13.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.176</u>	<u>18.639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.176</u>	<u>18.639</u>
	Passiver i alt	<u>610</u>	<u>610</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 6.536.		
Årets resultat anses for utilfredsstillende		
Årets resultat skal ses i lyset af at ejendomsprojektet i associeret virksomhed er under opførelse.		
På baggrund af at selskabskapitalen er tabt, har ledelsen iværksat initiativer til reetablering af selskabskapitalen via indtjening i associeret virksomhed.		
I associeret virksomhed er en del af ejendomsprojektet solgt og de sidste grunde sat til salg. Ledelsen forventer at realisere salget med avancer.		
Selskabets ledelse vil støtte driften for det kommende regnskabsår.		
2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Indtægter af tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.427</u>	<u>2.333</u>
	<u>2.427</u>	<u>2.333</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>2.427</u>	<u>30.893</u>
	<u>2.427</u>	<u>30.893</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>661</u>	<u>889</u>
	<u>661</u>	<u>889</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	20.000	20.000		
Kostpris ultimo	20.000	20.000		
Opskrivninger primo	-20.000	-20.000		
Opskrivninger ultimo	-20.000	-20.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Maria Jakobsen ApS
Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus N	25,00 %	-647.792	-236.789	0
		-647.792	-236.789	0
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			80.000	80.000
7. Overført resultat				
Overført resultat primo			-98.030	-62.705
Årets overførte overskud eller underskud			-6.536	-35.324
			-104.566	-98.029
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
9. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 5.				